
Kupní smlouva

uzavřená podle § 2586 a naši. zákona é. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

Smluvní strany

Objednatel:

Zastoupený:
10:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávněn jednat ve věcech smluvních:
Oprávněn jednat ve věcech technických:

Telefon:
E-mail:
(dále jen objednatel)

a

Zhotovííaj •

Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Oprávněn jednat ve věcech smluvních:
Oprávněn jednat ve věcech technických:
Manažer zakázky

Telefon:
Fax:
E-mail:

(dále jen zhotovitel)

ěsto Bohumín
Masarykova 158, 735 81 Bohumín
Ing. Petrem Víchou, starostou města
00297569
CZ00297569
Česká spořitelna, a. s., pobočka Bohumín
27-1721638359/0800
Ing. Petr Vícha, starosta města
Ing. Hana Kaspřáková, vedoucí odděleni investiční
výstavby odboru rozvoje a investic
Lenka Jochimová, DIS, referent odboru rozvoje a
investic

596 092 177
"ochimova. lenka mubo. cz

iilberí iníeriéry s.r. o.
Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín
Světlana Hilbertová, jednatelka
28661133
CZ28661133
FIO banka, a.s.
2700192196/2010

Světlana Hilbertová, jednatelka
Jiří Hilbert, obchodní ředitel
Jiří Hilbert, obchodní ředitel

+420602714293

hilbert@hilbert-interiery. cz

11. Předmět a místo plnění

11. 1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit dodávku specifikovanou v této smlouvě (bod
II. 2. ) a objednatel se zavazuje dodávku převzít a zaplatit.

11. 2. Předmětem se rozumí dodávka a montáž: „ZŠ a MS tř. Oř. E. Beneše 458, Bohům! -
poiyíechnické učebna. Část 2. Dodávka nébyíku".

11. 3. Realizace bude v budově elokovaného pracoviětě na úl. Masarykově, paře. č. 344/1, kát.
území Nový Bohumín.

11. 4. Zhotovitel je povinen provést dodávku v souladu s následujícími dokumenty, ve kterých jsou
podmínky jeho provádění specifikovány:

Podkladem je vizualizace a se specifikací jednotiivých položek vypracovaných fa
PROFIMEDIA.
Nabídka zhotovitele ze dne 9. 4. 2024.

-1-

ZŠ a MS Beneše Bohumín



Zadávací dokumentace ze dne 28. 3. 2024.

11. 6. Předmět veřejné zakázky je dodávka vybavení polytechnické učebny - dílenské a pracovní
stoly, židle, skříně, apod.

11. 7. Předmětem se rozumí úplné a bezvadné provedení všech dodávek a montážních prací
spojených s řádným ukončením smlouvy v rozsahu zadávací dokumentace.

11. 8. Pod klady pro výběr dodavatele a pro realizaci dodávky nenahrazuje výrobní dokumentaci.
Pokud vyvstane během dodávky nutnost zpracování výrobní dokumentace, zajistí ji dodavatel na
své náklady.

11. 9. Veškeré změny a úpravy musí písemně předem před jejich realizací odsouhlasit pověřený
zástupce objednatele.

11.10. Splněním se rozumí dokončení montáže, vyklizení staveniětě, podepsáni zápisu a převzetí
dodávky, předání dokladů o předepsaných zkouškách, atestech, předání dokumentace -
soupisu.

11. 11. Podmínky, které musí zhotovitel před, během nebo po skončení prací dodržet:

1)

2)

6)

Při provádění montáže je dodavatel povinen dbát na ochranu života a zdraví osob,
ochranu životního prostředí a majetku, např. aby nedocházelo k nadměrné prašnosti
okolí.
Dodavatel musí zajistit omezení hlučnosti při montáži s ohledem na provoz školy
(omezení staveništního provozu tak, že práce mohou probíhat v pracovní dny v době od
7,00 do 19, 00 hodin, další dny jen po dohodě se zástupci školy).

3) Dodavatel je povinen v průběhu realizace udržovat v čistém stavu přilehlé chodby,
schodiětě a další dotčené prostory.

4) Dodavatel je povinen doložit atesty použitých materiálů a další doklady potřebné
k přejímce dokončené dodávky.

5) Dodavatel je povinen předat objednateli dokumentaci s razítkem (potvrzením)
dodavatele, že dodávka je provedena v souladu se zadáním ve dvou tištěných
vyhotoveních a jedno vyhotovení v el. podobě na CD ROM ve formátu *. doc, *.xls, *pdf.
Dodavatel si zajistí napojení na el. energii, vodu apod., zajistí poměrné měřeni, skutečně
odebrané media budou fakturována a dodavatel provede úhradu odebraných medií (v
případě, že bude media vyžadovat).

7) S objednatelem, TDI a AD budou předem odsouhlaseny materiály k výrobe, vč.
odsouhlasení výrobní dokumentace (pokud taková bude potřeba).
Dodavatel poskytne dostatečnou součinnost se zhotovitelem stavební části a
dodavatelem pomůcek během realizace.

11. 12. Veškeré změny a úpravy musí písemně předem před jejich realizací odsouhlasit pověřený
zástupce objednatele.

11. 13. Objednatel se zavazuje dodávku převzít bez vad a nedodělků, které nebudou bránit ve
svém souhrnu řádnému a bezpečnému užívání.

11. 14. Dodavatel se zavazuje realizovat dodávku vlastním jménem a na vlastní nebezpečí,
přičemž se úéastníci dohodli, že dodavatel není vlastníkem zhotovované věci.

SI. Doba plněni

111. 1. zhotovitel se zavazuje zrealizovat dodávku ve sjednané době:

111. 1. 1 Předpokládaný termín zahájení připrav na dodávce: ihned po podpisu kupní smlouvy
111. 1. 2. Termín ukončení výroby dodávek: 3 měsíce od podpisu smlouvy
111. 1. 3. Předpoklad montáže dodávky na místě samém: 2. - 4. 9. 2024

Termíny mohou být upraveny s ohledem na dokonĎení stavební připravenosti učebny.
111. 2. Montáž dodávky v učebně může skončit i dříve než je stanovený termín dokončení a předání

8)

-2-

ZŠ a MS Beneše Bohumín



se uskuteční po dohodě se zadavatelem.

111. 3. Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si
vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné
prodloužení nebo zrušení některé části veřejné zakázky.

IN. 4. Pokud se z důvodů na straně objednatele nepodaří plnění dodávky zahájit do dne
předpokládaného termínu dodávky a montáže na místě samém, uvedeného v 61. lil., bodu 111. 1. 3.,
má zhotovitel právo na změnu termínu dokončení tak, aby jím stanovená lhůta výstavby ve dnech
zůstala zachována a byla technologicky proveditelná.

111. 5. Pokud ve výše uvedeném termínu ukončení nebudou uvedené práce dokončeny, budou
uplatněny sankce dle ustanovení či. Vil.

111. 6. Po zhotoveni dodávky vyzve zhotovitel objednatele 2 pracovní dny předem k jeho předání
a převzetí v místě plnění. Splněním se rozumí úplné dokončení dodávky, oboustranné podepsání
zápisu o předání a převzetí dodávky, předání všech potřebných dokladů.

111. 7. Dodávka je považována za předanou v okamžiku, kdy bude na základě písemného
protokolu (zápisu a předání), podepsaného oběma smluvními stranami, předána objednateli jeho
poslední část. Okamžikem předání pak začíná běžet záruční doba.

IV. Cena dodávky

IV. 1. Celková cena je stanovena ve smyslu nabídky zhotovitele, jako maximálně pnpustná po
celou dobu realizace předmětu smlouvy, tj. do doby splnění závazků zhotovitele, jako cena
smluvní, kterou je možné překročit jen za podmínek stanovených ve smlouvě a je ve výši:

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

359 999 Kč 75 600 Kč 435 599 Kč

-l

IV. 2. Strany si ujednaly, že jejich vzájemné vztahy ohledně ujednání ceny se nebudou řídit úst. §
2620 až § 2622 občanského zákoníku.

IV. 3. Cena je cenou nejvýše přípustnou a může být překročena, pokud dojde v průběhu realizace
ke změně daňových předpisůmajících vliv na celkovou cenu.

IV. 4. V ceně jsou zahrnuty i náklady na zajištění dokladů k přejímacímu řízení, včetně nákladů
pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště. Dále náklady za spotřebu el. energie,
vody, odvoz apod.

IV. 5. Dojde-li při realizaci k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu vyplývajícím
z podmínek pň výrobě, dodávce, montáži, které zhotovitel nemohl na základě svých odborných
znalostí předvídat, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, ocenit je podle jednotkových
cen položkového rozpočtu předaného jako součást cenového návrhu a předložit tento soupis
zástupci objednatele ve věcech technických. Pokud tak zhotovitele neučiní, má se za to, že práce
a dodávky jim realizované byly v předmětu kupní smlouvy a jeho ceněn zahrnuty. Provedení
víceprací musí být věcně i cenově odsouhlaseno objednatelem i zhotovitelem, a to před jejich
prováděním.

l V. 6. Všechny více a méně práce budou upraveny v dodatku k této smlouvě

l V. 7. Obě smluvní strany se dohodly, že případné vícepráce, jejich finanční objem nepřekročí
10 % z celkové ceny dodávky, nebudou mít vliv na termín ukončení montáže dodávky a dodávka
bude dokončena ve sjednaném terminu dle či. lil. této smlouvy, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

IV.8. DPH bude účtována dle platných právních předpisů.

-3-

ZŠ a Ms Beneše Bohumín



teb, ' "o Imínk •

V. 1 Smiuvni sírany se dohodly, že zhotoviteli nshude poskytována finanéni záloha.
V. 2. Provedené práce budou objednaíeiem odsouhlasovány mésíĎné a zhoíoyitei preďož-
zástupci objednatele nejpozději' do 5-ti kalendářních dnů následujícího měsíce soupis
provedených prací a dodávek k odsouhiasení. Fakturace bude doplněna soupisem provedených
prací a zjiěťovacím protokolem, tyto budou zkontrolovány a odsouhlaseny objednatelem.
V. 3. Přílohou každé faktury bude zjišťovací protokol, který bude obsahovat soupis provedených
prací a"doďávek. Zhoíoviíel navíc ke každé faktuře doloží tento soupis prací objednateii v
elektronické podobě.

V. 4. Jednotlivé (měsíční) faktury budou uhrazeny objednatelem do 90 % smluvní ceny (ve. DPH
.̂ 'případných dodatku). Lhůta splatnosti dílcích faktur, konečné faktury, jakož i všech_ ostatní^
:>iateb (např. úroky z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škod aj. )je dohodou stanov®nana30
tejendamích dnů po" jejich doručení objednatdi. Za den spiainosti (zaplacení) s® považuje den
připsáni fakturované částky na účet.

V. 5. Objednatel si vyhrazuje právo pozastavit 10 % z celkové ceny (vč. DPH. a,PříPadných
dodatku)'do doby odstraněni'vad a nedodělků, pokud se vyskytnou při předání a převzetí
dokončené dodávky.

V.6. Faktura (dílčí, konečná, za vícepráce) bude obsahovat náležitosti dte účetních a daňových
předpisů, jinak ji není objednáte! povinen uhradit V přípaQě ze neobsahuje některou z nát^líosíj
úcetníhoá daňového dokladu j© objednatel oprávněn vrátit fakturu před uplynutím doby splatnosti
zhotoviteli k doplnění či opravě. V takovém případě se přeruší Ihůía splatnosti a^stiTlhůta
splatnosti začíná běžet dnem doručení opravené faktury.
V. 7. Každá faktura bude obsahovat mimo jiné íexi:

Registrační cisto projektu: CZ. 06. 05. 01/00/22_048/0003621.
ZS a MS ir. Dr. E. Beneše 456, Bohumín - polytechnická učebi-ss.

V. 8. Faktury je možné doručovat písemně nebo prostřednictvím el. poéiy na mailovuu adresu
faktury@mubo. cz.

Záriični •* i a a o povědno . ""'a v'., •;

VÍ. 1. Smluvní strany se dohodly na záruce za dodávku s pravena uplatněni vady vdélce:^36
měsíců. Záruční dob'a běží ode dne převzetí objednaíeiem na zákSadp oboustranně jsodepsaného
protokolu.

VL2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohi předmět smlouvy užívat pro
jeho vady. za které zhotovitel odpovídá.

VS.3. Objednatel uplatní odstraněni záručních vad písemnou formou u zhotovitele_s uved®ním
popisu reklamovaných vad a zhotovitel je povinen nejpozději do 5-íi dnu po obdrženi reR!amace
písemně oznámit objednaíeii zda reklamaci uznává či neuznává-pokudtakneučin[', máse^ato}
že"rekÍamacTobjednatel uznává. Vždy však musí písemně sdélií, v jakém terminu nastoupí
k odstranění vad nebo vady. Tento termín nesmi být deisí než 15 dnů ode dne obdržení
rekÍsmaca"NestenovHi zhotovitel uvedený termín, pak platí lhůta 15 dnů ode dne obdržení
reklamace. Současné zhotoviíe! písemně navrhne, do kterého termínu vadu nebo vady odstraní^
Nenastoupi-Íi zhotovitel k odstranění reklamované vady nebo vad ani ao 20-ti dnu Po, obdrzenl
rekSamace, je objednatel oprávněn pověřit oďsíraněnim vady jinou odbornou právnickou nebo
fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí zhotovitel objednatel'.
VI. 4. Provedenou opravu vady zhotoviíet objednateli předá zápisem, ve kterém bude opravavady
písemné potvrzena a převzata vlastníkem majetku, popr. provozovatelem nebo objednatelem.
V1. 5. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady v záruční době má objednatel právo
požadovat a zhotovitel povinnost odstranit vady zdarma.

-4-

ZŠ a Ms Beneše Bohumín



V1. 6. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady a nedodělky předmětu plnění dle dílčích zápisů o
předání a převzetí stavby.

V1.7. Zhotovitel přejímá na sebe odpovědnost za škody způsobené na dodané dodávce po celou
dobu realizace, včetně škod na stávajících nemovitostech (učebně) zapříčiněných svou činností,
stejné tak za škody vzniklé v důsledku provádění třetím osobám. Pro tento případ je zhotovitel
pojištěn.

VI. 8. Zhotovitel nese nebezpečí škody na veškerých materiálech a výrobcích, které používá nebo
použije.

V1.9. Zhotovitel nese nebezpečí škody na věcech prodaných mu objednatelem k provedení
dodávky.

Vil. Smluvní pokuty

Vil. 1 V případě prodlení zhotovitele dle el. lil., bodu 111. 1. 3. této smlouvy je zhotovitel povinen
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý den prodlení.

VI 1. 3. Za neodstranění zjevných vad a nedodělků vyplývajících ze zápisu o předání a převzetí
dokončené dodávky v termínu dohodnutém mezi objednatelem a zhotovitelem (na základě
návrhu učiněného objednatelem), uhradí zhotovitel objednateli 1.000,- Ke za každý případ a
kalendářní den prodlení.

VI 1.4. Za neodstranění uplatněné vady v záruční době a v termínu dohodnutém mezi
objednatelem a zhotovitelem (na základě návrhu učiněného objednatelem), uhradí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý případ a kalendářní den prodlení. Označil-
li objednatel v reklamaci, že se jedná prokazatelně o vadu, která brání řádnému užívání, případně
prokazatelně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednají obě smluvní strany
smluvní pokuty v dvojnásobné výši tj. 2.000,- Kč.

V11. 5. Za nevyklizení staveniětě (učebny) ve sjednané lhůtě do 2 dnů od předání dokončené
dodávky, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý kalendářní
den prodlení.

V11. 6. V pňpadě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo
jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn zhotoviteli vystavit fakturu.
Fakturovanou částku z faktury za smluvní pokutu i její dílčí část nebo jinou majetkovou sankci
bude moci objednatel započítávat z kterékoliv faktury zhotovitele.

Vlil. Způsob realizace dodávky

VIII. 1 O předání učebny k provedení dodávky a montáže bude sepsán zápis, podepsány
odpovědnými zástupci smluvních stran s prohlášením zhotovitele, že staveniště za podmínek
uvedených v zápise přejímá. Převzetím staveniště k realizaci dodávky nese zhotovitel nebezpečí
všech škod během realizace až do dne jeho dokončení a předáni objednateli.

V111. 2. Zhotovitel odpovídá za dodržení předpisů bezpečnosti práce a požární ochrany po dobu
realizace, zejména zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů,
vyhl. MV 246/2001 Sb. požární prevenci a vyhlášky ČŮBP.

V111. 3. Předání a převzetí dokončených prací se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku, pokud dále není uvedeno jinak.

V111. 4. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru
staveniště. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy.

V111. 5. Zhotovitel umožní pnstup na staveniště ke kontrole oprávněné pověřené osobě
objednatele.

VI 11.6. Objednatel má právo kontrolovat provádění pověřenými pracovníky a v jeho průběhu
sledovat zejména, zda jsou práce prováděny podle zadání.

-5-

ZŠ a MS Beneše Bohumín



V111. 7. Zhotovitel je povinen v průběhu plnění zpracovávat příslušnou dílenskou dokumentaci
(pokud bude potřeba) a předkládat ji k odsouhlasení AD, TDS a zástupci objednatele.

í'A. Hastnictvi věci

IX. 1. Vlastnické právo k dodávce se obecně řídí ustanovením občanského zákoníku v plném
zněni.

IX. 2. Vlastnictví bude přecházet na objednatele průběžně se zabudováním dodávky.

X. Dodací a kvalitativní podmínky, jakost dodávky

X. 1. Dodavatel se zavazuje k dodržení příslušných technických předpisů, českých technických
norem a technických poznatků známých v době realizace předmětu smlouvy.

X. 2. Dodavatel odpovídá za kvalitu, funkčnost a i^plnost dodávky provedené v rozsahu 61. II této
smlouvy a zaručuje se, že bude splněno s podmínkami této smlouvy a v parametrech
stanovených zadávací dokumentací.

X. 3. Dodavatel prohlašuje, že všechny výrobky použité při zhotoveni předmětu smlouvy
uvedeném v či. "II. této smlouvy jsou bezpečnými výrobky podle zákona č. 22/1997 Sb. o
technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů.

X. 4. Jakost předmětu smlouvy i použité materiály musí odpovídat povaze plnění předmětu
smlouvy, platným ČSN, závazným předpisům souvisejí. ích s plněním dodávky a musí splňovat
podmínky této smlouvy.

XI. Předání a převzetí

XI. 1. Předání a převzetí dokumentace předmětu smlouvy proběhne zároveň se zahájením
příprav na dodávce (tj. neprodleně po podpisu kupní smlouvy) dle bodu 111. 1. 1.

X. 2. Povinnost dodavatele je splnění řádně provedené dodávky. O předání a převzetí bude
sepsán zápis, ve kterém objednatel uvede, zda předmět smlouvy přejímá. Splněním dodávky
prací se rozumí kompletní dodávka (tj. vč. montáže na místě dle předmětu této smlouvy).
X. 3. Pokud objednatel převezme dodávku vykazujici drobné vady a necfodělky nebránícimi
plynulému provozu a bezpečnému užívání, dohodnou smluvní strany v zápise o předáni a
převzetí způsob a termín jejich odstraněni

XII. Zvláštní ujednání

XII. 1. Dodavatel může pověřit provedením části předmětu smlouvy Einou osobu. Při provádění
předmětu smlouvy jinou osobou má dodavatel odpovědnost, jako by prováděl sám.
Xlf. 2. Technický dozor u téže stavby nesmí provádět ťodavatel ani osoba s ním propojená.

Xlíi. Odstoupení od smlouvy

XIII. 1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit na základě dohody obou smluvních
stran, nebo pokud zhotovitel podstatně porušuje tuto smlouvu.

Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:

a) pokud zhotovitel nezahájí práce na předmětu smlouvy lhůtě do 30 dnů od termínů dle či.
lil.;

b) je-li prodlení zhotovitele se splněním termínu ukončení dodávek delším než 60 dnů z viny
na straně zhotovitele;

c) prováděni prací v rozporu se zadáním a či. II., bodu 11. 4. této smlouvy.

XI 1. 2. Oznámení o odstoupení musí být učiněno písemně a odesláno doporučené na adresu

6-

ZŠ a MS Beneše Bohumín



druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví. Odstoupením od smlouvy se tato od počátku ruší.

XIII. 3. Pokud před dokončením dodávky dojde k odstoupení od smlouvy, provede nezávislý
znalecký subjekt ocenění soupisů provedených prací proti zaplaceným částkám a na základě
tohoto ocenění bude provedeno vzájemné finanční vypořádání.

X111. 4. Dojde-li k odstoupení od smlouvy, je dodavatel povinen učinit taková opatření, aby zabránil
vzniku škod na dodávce, majetku objednatele i třetích osob a aby zabránil vzniku újmy na zdraví
osob.

XIV. Závěrečná ustanovení

XIV. 1. Závazky, práva, povinnosti a právní vztahy mezi smluvními stranami, neupravené zněním
této smlouvy, se budou řídit příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku v platném znění a
ostatními obecně závaznými právními předpisy platnými v době realizace.

XIV.2. Platnost této smlouvy nastává dnem podpisu obou smluvních stran a účinnost dnem
zveřejněním v ISRS.

XIV. 3. Oprávnění zástupci obou smluvních stran shodné prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím
podpisem přečetli a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné
vůle určité, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadných nevýhodných podmínek a že
se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

XIV.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, pňčemž každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotovení.

XIV. 5. Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na právní zástupce obou smluvních stran.

XIV.6. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny
smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez jeho písemného souhlasu nebo tyto
informace nepoužijí pro jiné účely.

V Bohumíně V Dětmarovicích

Digitálně podepsal
Ing. PetrVfcha

"_!__ Datum-2024.05.20

07:14:33+02'00'

^4-l->n-> Digitálně podepsal
Světlana Hilbertová

lilhertnv/á Datum; 2024.05. 14
12:12:36+02'00'

Za objednatele
Ing. Petr Vícha
starosta města

Za zhotovitele
Světlana Hilbertová

jednatelka

-7-

ZŠ a MS Beneše Bohumín
Dalibor Tfasků)
Datum; M14. 05. f7
OKSJMWIW





C;
*^e: "IST.

lan k

Precounl tídlltonuvatelnj

naHyrJjStU »»otrox«i«lni..

*»a'3i&.iMto„

ha 2

Jii-

te.

4500

4 l

000 21

000 21 >

4 21

7 SOD- __giď00 21%

—í-sa— i

ÍSffilSSatBBE-

-12 1

21 <»

42 _ 4 ?1

Nis ttWt 1 6
.21%^

ĎiieňskiTáSÍ; rozmir2000x800, víflka lila tpíctCkiMaidavatele. nahý stolu z iwwíctíitwovíín
podnoži i profilu 60x8Bx2 mm. Souitsti stolu j« Sx zísuvla na kuliikových výsuv»ch. Prawwil
d88kyjtou z tiukov* tpdrovky o sile 40 mm a o)»jo»an« pilmtnlm atojnm. Soutástf Italu je
parfopanal k lavttavW driálti nátedl k monláinim slBliim prodeaky diky 2000 mm, vfl

5 97imm illk leiomm MoubkaUDmm.

• mm; dtlka upnul: 118 mm; hmolrusi: 20 kg"— ''
PoplK 6«n»U i vyoc* kvalitní oceli kalmy na 4S HRC 15 HRO. Wká kovadlha. lm»flrovan*
otoint dítka t35- a polohovacími inuby. Phsnt »*»v* md»ni. Walkllo • b»t(»(iiostnlml

19 KoncBUIanu U cvntnl k základové de«<:» mallceml. 8»z iuttclálnl^cvrchoui tipraw _;
Pracovní «t01, »t«howit*bw, minimďni rozmir 1400x500 mm, výtka d[8 poiadavku Inueilora,

43 sec konBtrukca komvli itm»r38mmmc«vnldesk«l.TDU. 22mm hnnaZmmABS
Pucovnl l. rtahDvatohiř. mlnlroďn) »azm<r 1*00x500 inm. výtiia dit potadwku Investora.

4S005 konstfukct kovtivi orůmir 38 mm eomi <)Ml<a LTD (l. 22 mm hrans 2 mm ABS
Mít je vyrobena 2 kovovt piuin* konslnikui a platíovtho ikotepinovtho •mlíku 'dle Já

atahoratsln* min. 5 ks na aabe nebo min. 14 na korov? atolan. Komilnilusa já ohýbAna z komviSho
proUu o průřBzu: z2 mm trubka s mnlmáfnl UouSfkou «t8ny2,5mm. Kůnitmkcajt povichovt
otalfena pritkovým vyfuliwscfm !«kcm v odsllnu RAL. ŽMII hnifl jednoonný tcdák s op4iď;»in,
kteří mi luufiový otvor vopfndto pm JadnaductK uchop»n(. PliBjB polypropylanový, ••
raduchouým poliltfem, anadno omyvaltíný, ajemnou atruMuniu bu homi ptrtoracB • ttrit»k.

-UU75 Mlii!B«l»tt)injzu[c»liamv-ale8i)oft7, Csrtifikováno. !!!iiEUteN6N 7 9
•(ivniMuamyiiaena. pollcova, 1000x2000x600 mm. SMIA m 8py«oM, umo ••dá

skfinl volni zaittdif s ďoinýml walky. Knipus Je ln|»ný, nB (roubovaný, vyiobm J« z oboutlfinné
lamlnovmýcfi dhvomstovýdi dntak Bouifky min. 16 mm. Záda »lamlnovarK dfevotflskiwi dBsty
ItouStky min. 12 mm uchycené v drtfca. Kofpua »»«2En n« napohhdouých hranách ABS hianou
lloujdty )mm a na powedových hraních ABS hranou (touitky 2 mm. Hrany lepeny vodiodolným

36 PURI idtom. ruka min. S lat

NADavc ikfWtový, 2x kffdlov* dvtfe. Rozmtr KTOxSOOiiSOO mm. Pmnf eoU, ks ktorfmu j»
^npavntnn wtonl lebHku. Vedeni J» i Inibky sily 38 mm. lakovaní prijkovou banou. Korpus )•
podiven smontovaný, lapány v Usu bez pohtodových apojmf, Já vyrolKn z obousfrannj

• min. K mm. Záda z lamlnovnt drBvoinakaró detky
Uouitky min. 12 mm uchywn* v diáica. Koiput OMztn na n»pohl«flo»(ch hmnách ABS hranou
llouitky 1mm a na pahtodovýeh hranách ABS hninou Ikuitty 2 mm. Hnny lapeny vodioddným
Pí idl uch . u.isablioniví.aimAinllmliaanjml zámky Zápduji;n.j_|<>L
Spodh Shswt f řka. Sx fvtls. Rozmtr 800x580 mm, vftlv <s» ffiniSivScSis, sou"
ttttavy j» 2x dhz * 2i! vodowKlnl pátovA bleile. Koipui )• lepený, ir Iroubcraný, vyrobui )• z
obouatrannt lamlnovanřdi dhvolHiKových doMk ttouitky min. 18 mm. Korpu* o«az«n na
naponiwtotých hnnich ABS hranou MouKky 1 mm a na pohiadovydi hmnéch ABS ňnnou lloultky
l mm. Hrany topeny vodtodolným PUR KpidKm. SouiAtíI rtlavyje tedovi krycí dnska. Zánika"

22 min. 5 let.

SWfl. dylnu, poUcovA Kuchyňská skflnka homi.'RMnA7Í5ax500x32(l mm. Knipua j< Ifmý, n«"
troubovaný, vyroben JB z oboustranni iBminovaných (irsvolKakoi^ch dttek ttoušfky min, 19 mm.
zadá z lamhiované dfevrtHskovt d»»ky llouttky min. 12 mm ushycan* u drffca. Korpui osaznn na]
nnpohtodových hraných ABS hranou lloutncy l mm a na poWBdavych limácli ABS hranou ItóuKky

m Hn do Záruka min. s tel
UUtolaký tul, pojízdný, vtrtnt uzmnykBlelnfho Ctointho pnrtoni, namir miniraďnl BOOxeoo rara,
i- ka dle -linu o n de uianwktalirt úln&tí Morior.

Otoínt vyškově naatavHBlnS. pojfzdnt naiio pavná na UiB«u"di iidle » (faonomlckým plaslavým
iátovým Mdďiam. jBdnodilný siKfýk s tiDtráktm fflá knjhuvy otvor » opĚradls projadnoduch<-
uchopanl. Plast j« polypropylinouý se vzduchovým polštářem, snadno omyvslnlný. s jminou
tlnikturou b«z homi perfonca a drffiek. Molnost výMíu z vfM bamv - alespoft 7. Podno}(j«
ilotont z kovoviho ptllnmenniho Wts opathniiho kolrtky n plynavito plitu prainadni
niutmanl i ctfu v RumezlcuKSO. 680 mm od Kidlali». Cflriinuvéni) dla EU ČSN EN 1729
Skřfftotóvhná, 8 x plaetový box milký o rozmtiach ;312!<1SOx427mm. Roanir minlniSni'703 x 850
x 5W mm. Koipus vyroban z obourtninnl lamlnovaných dhvotflakiivýUi róaak tlouKky min. l a
mm. Udá i umlnovarrt dhwlHtkové dMkytlouirky min. 12 mm uchycené v dřete*, koipui
otuan lu nepoNedových hranách ABS hranou tlouitky min. 1 mm • lu pohKdových hmnách AŠE
nnnnu ttouitky min. 2 mm. Hnny toixny vi>d»o<jolným PUR topjaiem. Oakor lamlna ďn nablitky

.aWd. Zámkamin l
eu k nibytkavýTínulii Snwý, matmia hBnih. abflk má Zx SkihákSpioui.hycail tebnku v« vjíce

2050 mm na vodící tyč kolwnou na tdklu iritUuce •kffnl pni ukUddnl pomůcek. No»n( proniyjsou
<loxov,Sny t důvodu odolnotíl prou otiru. Stupnt jsou ustnuiiant. IIroM 80 mm * polttrovaným'

Imo ' m.

Digitálně podepsal
Světlana Hilbertová

^ Datum: 2024.05.14
12:13:03+02W




